АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020 года   №21
с. Макарье

Об отмене постановления администрации
от 18.01.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, администрация Макарьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации от 18.01.2019 № 11 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» отменить.

2. Постановление администрации от 31.01.2019 года   № 26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую» в новой редакции» отменить.

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
Макарьевского сельского поселения                                        И.А.Мочалова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

И.А.Мочалова

РАЗОСЛАНО: в дело, Информационный бюллетень